

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024/25	8
Balance pr. 30.09.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lund Holding, Kolding A/S
Gejlhavegård 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 33148798
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2024 - 30.09.2025

Bestyrelse

Peder Kjølhede, formand
Kenneth Hansen Lund
Jannie Lund Westerholm
Ina Møller Lund

Direktion

Kenneth Hansen Lund, direktør

Bank

Danske Bank
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udgør et underskud på -1.225 t.kr. mod et overskud på 3.405 t.kr. sidste år.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatet er påvirket af urealiserede negative dagsværdireguleringer på selskabets beholdning af værdipapirer med 2.278 tkr.

Ledelsen anser derfor årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige eller enkeltstående forhold, der har påvirket indregningen og målingen i årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at datterselskabet Tricon Electric A/S fortsætter forretningsudviklingen, baseret på fortsatte tiltag indenfor produktion, konstruktion, udvikling, indkøb og digitalisering. Ordresituationen for næste regnskabsår er positiv i datterselskabet.

På baggrund af dette forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Administrationsomkostninger		(80.965)	(125.729)
Driftsresultat		(80.965)	(125.729)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		777.282	2.153.725
Andre finansielle indtægter	2	639.771	1.609.313
Andre finansielle omkostninger	3	(2.561.394)	(232.456)
Resultat før skat		(1.225.306)	3.404.853
Skat af årets resultat	4	432.894	(245.828)
Årets resultat		(792.412)	3.159.025
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		(792.412)	659.025
Resultatdisponering		(792.412)	3.159.025

Balance pr. 30.09.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.288.099	28.484.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.000.000	13.000.000
Finansielle aktiver	5	42.288.099	41.484.390
Anlægsaktiver		42.288.099	41.484.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.590	195.544
Udskudt skat		403.816	0
Andre tilgodehavender		8.512	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		48.724	0
Tilgodehavender		703.642	195.544
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.572.870	4.851.240
Værdipapirer og kapitalandele		2.572.870	4.851.240
Likvide beholdninger		6.374.117	8.555.959
Omsætningsaktiver		9.650.629	13.602.743
Aktiver		51.938.728	55.087.133

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.288.099	26.484.390
Overført overskud eller underskud		16.768.302	18.337.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital		44.556.401	47.822.386
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	240.887
Langfristede gældsforpligtelser		0	240.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.413.483	4.897.552
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.933.844	2.091.308
Kortfristede gældsforpligtelser		7.382.327	7.023.860
Gældsforpligtelser		7.382.327	7.264.747
Passiver		51.938.728	55.087.133
Personaleomkostninger	1		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	26.484.390	18.337.996	2.500.000	47.822.386
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Valutakursreguleringer	0	26.427	0	0	26.427
Årets resultat	0	777.282	(1.569.694)	0	(792.412)
Egenkapital ultimo	500.000	27.288.099	16.768.302	0	44.556.401

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gager og lønninger	25.000	25.000
	25.000	25.000
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	455.000	341.250
Renteindtægter i øvrigt	95.471	28.751
Dagsværdireguleringer	0	1.091.974
Øvrige finansielle indtægter	89.300	147.338
	639.771	1.609.313

3 Andre finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	175.483	141.298
Renteomkostninger i øvrigt	104.491	80.089
Dagsværdireguleringer	2.278.370	0

Øvrige finansielle omkostninger	3.050	11.069
	2.561.394	232.456

4 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	274.962
Ændring af udskudt skat	(403.816)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(29.134)
Refusion i sambeskatning	(29.078)	0
	(432.894)	245.828

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	2.000.000	13.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000	13.000.000
Opskrivninger primo	26.484.390	0
Valutakursreguleringer	26.427	0
Andel af årets resultat	777.282	0
Opskrivninger ultimo	27.288.099	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.288.099	13.000.000

Selskabets datterselskab Tricon Electric A/S har optaget ansvarlig lånekapital, som er indregnet under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med 13.000 t.kr. Der er mellem parterne ikke aftalt en afviklingsplan for tilgodehavendet, hvorfor det henstår afdragsfrit, men betingelserne for tilgodehavendet skal genforhandles senest 1. januar 2034, såfremt det ikke er afviklet forinden.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Ejerandel %
Tricon Electric A/S	100,00

6 Dagsværdioplysninger

Værdipapir
kr.

Dagsværdi ultimo 2.572.870
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen (2.278.370)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lund Holding af 2017 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
